
Kupnísnflouva 
uzavřená podle ust. § 2085 

(dále jen ,,občanský Zákoník“) 

Městská knihovna v Přerově, příspěvková organizace 
se sídlem: Žerotínovo nám. 211/36, 750 02 Přerov 
Zastoupená: Mgr. Editou Hausnerovou, ředitelkou 
IČ: 70887616 
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová Značka Pr 78 
(dále jako kupujícím)

8 

SHARP CENTRUM OLOMOUC S. r. 0. 
se sídlem/místem podnikání: Na Bystřičce 740/26, 772 00 Olomouc 
IČ: 25353233 
DIČ: CZ25353233 
Bankovní spojení: 
Jednající osoba: Ing. Jaroslav Novotný, jednatel společnosti 

(dále jako prodávajícím) 

uzavřeli níže uvedeného dne tuto 

KuPNísMLoUvu 

I. Předmět dodávky 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Zboží, jehož popis a specifikace je uveden v Příloze č. 1 

této smlouvy (dále jen ,,Předmět dodávky“), to vše za podmínek stanovených touto smlouvou a dle 
cenové nabídky zapsané kupujícímu na základě uskutečněného výběrového řízení na předmět 
dodávky. 

2. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět dodávky řádně a včas S veškerým povinným 
a v rámci veřejné zakázky nabídnutým příslušenstvím a vybavením, jakož i dokumenty nezbytnými 
pro jeho užívání, za dále uvedených podmínek. 

3. Kupující se zavazuje převzít tento předmět dodávky a Zaplatit za něj V této smlouvě sjednanou kupní 
cenu. 

4. Vlastnické právo k předmětu dodávky přechází na kupujícího okamžikem dodání. 

II. Cena předmětu dodávky 

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná a V souladu S platnými 
cenovými předpisy, a vzešla na základě provedeného výběrového řízení. Obsahuje veškeré náklady 
spojené s dodávkou předmětu koupě na místo určení. Při stanovení výše kupní ceny smluvní strany 
přihlédly ke všem okolnostem, jež se týkají současného faktického stavu předmětu dodávky k datu 
dodání _



Celková cena dodávky bez DPH činí: 110 262,00 Kč 

DPH: 23 155,02 Kč 

Celková cena včetně DPH: 133 417,02 Kč 

Ill. Platební podmínky 
1. Kupujícíje povinen zaplatit za dodaný Předmět dodávky kupní cenu uvedenou V čl. Il, této smlouvy 
na základě daňového dokladu - faktura zaslaná prodávajícím na adresu kupujícího. Faktura musí 
obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů. 

2. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji zaslat ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností - lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení doplněného nebo opraveného dokladu 
kupujícímu. 

3. Prodávající se zavazuje vystavit daňový doklad do 15 dnů ode dne převzetí Předmětu dodávky 
kupujícím, kterým se rozumí podpis dodacího listu kupujícím. Splatnost fakturyje 14 dní ode dne jejího 
doručení kupujícímu. 

4. Jestliže je kupující v prodlení S úhradou kupní ceny dle této smlouvy na základě řádně vystavené 
faktury, je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky. 

IV. Dodací lhůta, místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu Předmět dodávky dle této smlouvy ve lhůtě 
do 30. 11. 2022. 

2. Prodávající se zavazuje informovat kontaktní osobu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy 
o přesném termínu dodání nejméně tři dny předem. 

3. O předání a převzetí Předmětu dodávky bude vyhotoven písemný protokol, který bude podepsán 
pověřenými zástupci smluvních stran. 

4. Místem plnění je Městská knihovna v Přerově, příspěvková organizace, 
Palackého 1, 750 02 Přerov. 

5. V případě, že Z důvodů na Straně prodávajícího nedojde k řádnému (tj. úplnému a včasnému) 
předání Předmětu dodávky, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % Z celkové kupní ceny bez DPH za každý den prodlení. Smluvní pokuta se stává splatnou 
dnem stanoveným ve výzvě kupujícího kjejí úhradě. Úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok kupujícího 
na náhradu vzniklé Škody. 

6. Kupující je oprávněn jednostranně od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající je v prodlení 
S řádným (tj. úplným a včasným) předáním Předmětu dodávky déle 30 dní. Kupující je oprávněn 
jednostranně od této smlouvy odstoupit V případě, že nastanou účinky zahájení insolvenčního řízení na 
majetek prodávajícího. V případě odstoupení dle předchozí věty se smlouva ruší dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení prodávajícímu.



V. Odpovědnost za vady při dodání, záruka za jakost 

V případě, že budou kupujícím po převzetí Předmětu dodávky na tomto zjištěny vady, má kupující 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu S ust. § 2099 až 2117 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

Smluvní Stranyjsou v tomto případě povinny vyhotovit a podepsat protokol, který bude obsahovat 
soupis všech vad zjištěných při dodání. 

Smluvní strany se dohodly na délce poskytnuté záruky za jakost na předmět prodeje 
ve výši 36 měsíců. 

V případě vady předmětu dodávky má kupující nárok na jeho opravu, nebude-li to možné, tak nárok 
na výměnu. 

V průběhu záruční doby se Prodávající zavazuje zajišťovat odstraňování vad nahlášených Kupují- 
cím. V souvislosti S odstraňováním záručních vad Prodávající nebude oprávněn účtovat žádné ná- 
klady (tj. náhradní díly apod). 

Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Reklamaci lze uplat- 
nit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den zá- 
ruční lhůty se považuje za včas uplátněnou. 

Prodávající se zavazuje poskytovat ser\/isní práce za účelem odstranění vad a poškození Předmětu 
dodávky, na které se nevztahuje poskytnutá záruka. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv dle odstavce 3. níže. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném dojednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí stím, že tato smlouva bude zveřejněna kupujícím 
v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Kupující se zavazuje odeslat smlouvu společně S 
metadaty správci registru smluv bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy, nejpozději do 30 dnů 
od jejího uzavření. 

Práva a povinnosti smluvních stran, výslovně v této smlouvě neupravená i případné spory se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 SB., občanský zákoník. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží prodávající 
i kupující po jednom vyhotovení. 
Změny této smlouvyjsou možnéjen ve formě písemných, vzestupně číslovaných dodatků, a to pouze 
se souhlasem obou smluvních stran. 

Nedílnou součástí smlouvyjsou přílohy: 
Příloha č. 1. Cenová nabídka



V Přerově .................... ._ V Přerově ............... _. 

Kupující: Prodávající: 

i.t.á 

.......... _ _ ............... _ _ 

Reditelka Městské knihovny v Přerově, jednatel společnosti 
příspěvkové organizace SHARP CENTRUM OLOMOUC S. r. O



vı Dodání a instalace interaktivního panelu I displeje vč. prıslušenství 

pro Městskou knihovnu v Přerově, Žerotínovo nám. 211/36, Přerov 

Uchazeč O veřejnou zakázku: Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: 

SHARP CENTRUM OLOMOUC S.r.o. 
Na Bystřičce 740/26, 772 00 Olomouc telefon: 

ıčz 25353233 DIČ: CZ25353233 e”'“a"ľ 

Termín dodání: do 31. 11. 2022



NEWLINE LYRA 
TT 8621Q 1 

_
1 75 970,00 15 953,70 91 923,70 

3'(.QT"('DQ.OC'N 

- Zorazovaná úhlopříčka 86" (218 cm - 1895 X 1066 mm) 
- LED podsvícení S životností 50 tis. hodin 
- poměr stran 16:9 
- antireflexní úprava 
- rozlišení 4K UHD (3840x2160) 
as 400 cd/m2, kontrast 5000:1, doba odezvy 6 ms, pozorovací úhel 178° 

- multidotykové ovládání - až 20 dotykových bodů, dotyk rukou a pera současné, rozlišení dlaně 
- Dálkový ovladač pro dálkové ovládání základních funkcí interaktivního panelu 

i- Přední vstupy a výstupy: 1× USB typu C (funkce PD 65 W), 1× HDMI IN 2.0, 1× USB typu B (dotykové 
ovládání), USB 3.0 typu A, 1× Vstup mikrofonu 
Zadní vstupy a výstupy: 2× HDMI IN 2.0 (4K při 60 HZ), 1× DisplayPort 1.2, 3× USB typu B 3.0 (dotykové 
ovládání), 1× USB typu C (bez funkce PD), 2× USB typu A 3.0, 1× USB 3.0 typu A pro Android, 1× HDMI 
OUT 2.0 (4K při 60 Hz), 1× RS232, 1× VGA adaptér, 1× IN RJ-45 (Gigabit), 1× OUT RJ-45 (Gigabit), 1× 
OPS, 1× audoi SPDIF, 1× Linkový audio výstup (jack 3,5 mm), 1× kompozitní vstup, Slot pro kameru 
j- připojení k LAN - RJ-45 integrované 
k- podpora Wi-Fi připojení k internetu integrované 
I - podpora Bluetooth připojení zařízení integrované 

- PC modul slot pro připojení PC modulu 
- 1 ks digitální pero 
- magnetická lišta na odkládání digitálního pera 
- dotyková plocha - oleofobní + antimikrobiální temperované sklo, tvrdost 7H podle Mohsovy stupnice 
- ozvučení čelní duální repro 2 × 20 W 
Podpora Windows 10, Windows 11, MacOS, Linux 

S - Čipová sada SOC - Osmijádrový procesor Amlogic A311D2, 4× Cortex-A73 S frekvencí 2,2 GHZ, 4× 
Cortex-A53 S frekvencí 2,0 GHZ, Paměť RAM 4 GB DDR4, Systém Android 11, Podporované formáty 
multimediálních obrazových souborů - JPEG, BMP, PNG, Podporované formáty multimediálních video 
souborů - MPEG1, MPEG2, MPEG4, SorensonH.263, H.263, H.264, HEVC/H.265, MVC, AVS, AVS+, 
WMV3, VC1, Motion JPEG, VP8, VP9, RV30/RV40, 
Í- Záruka 3 roky 

7.015053



Vertikální pojezd 
Ba|anceBox 400 

I"'_" 

2 .'* 

F 

‹~_\ z==_ z~,vŤ='ˇ: 1 17 603,00 3696,63

l 

š.zë_. 
21 299,63 

a - Zařízení pro vertikální Zdvih dotykového panelu +/- 40 cm pro instalaci na Zed', horní hrana dotykového 
panelu v rozsahu výšky 165 - 205 cm 
b - Záruka 3 roky 

3 
SW Activlnspire Professional

1 
CZ 

7 930,00 1 665,30 9 595,30 

a - Výukový a prezentační SW Activlnspire Professional CZ - česká lokace, plná verze softwaru, obsahuje 
4900 souborů, šablon, interaktivních a multimediálních obrázků a pozadí pro přípravu pokladů pro výuku, 
velmi rozšířený sw v českém i světovém školství - 

pravidelné aktualizace sw přes webové stránky zdarma 
b - K softwaru je k dispozici více než 28 tisíc interaktivních výukových materiálů, příprav, dostupných 
zdarma neomezeně na webovém portálu vvvwv.activucitel.cz 
c -multilicence na všechny PC v organizaci bez dalších poplatků 
d -podpora Windows 10, Windows 11, Mack i Linux kompatibilní 

Příslušenství 940,00 197,40 1 137,40 Q.0O'N 

- kompletní kabeláž pro připojení 2 ks notebooků (HDMI. VGA, USB dotyk) - cca 7-10 m 
- kabeláž pro připojení USB FIashDisk / HDD - cca 7-10 m 
- kabeláž pro připojení ozvučení notebooku - cca 7-10 m 
- napájení interaktivního panelu 

Náhradní příslušenství 590,00 123,90 713,90 a - dotykové digitální pero 

Školení 690,00 144,90 834,90 a - Školení pro obsluhu nainstalovaného Zařízení v místě instalace - Městská knihovna v Přerově (dětské 
oddělení) Palackého 1, 750 02 Přerov 

Roční náklady na údržb 
servis 

U3 
59,00 12,39 71,39 Vzhledem k tomu, že se jedná O displej chráněný sklem, nevyžaduje žádné servisní náklady, pouze čistič 

na sklo a hadřík, kterým se displej příležitostně přeleští



Instalace 'I 6 080,00 'I 276,80 7 356,80 a - Instalace V místě umístění interaktivního panelu vč. všech souvisejících Zařízení a příslušenství - 

Městská knihovna v Přerově, příspěvková organizace, Palackého 1, 750 02 Přerov 

Doprava 1 400,00 84,00 484,00 

V Olomouci, dne 20. 10. 2022 
lng. Jaroslav Novotný, jednatel společnosti 
SHARP CENTRUM OLOMOUC s.r.o. 

a - Doprava do místa umístění a instalace interaktivního panelu vč. všech souvisejících Zařízení a 
příslušenství- Městská knihovna v Přerově (dětské oddělení), Palackého 1, 750 O2 Přerov


